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Classifica generale 
 

Patt

D Gazzola Marco CH 115 00:55:38

1 A Assoarma Trento IT 47 00:55:42

I Baggia Riccardo

II Pallaoro Christian

III Torresani Franco

IV Martini Giorgio

2 A Circolo Ufficiali Bellinzona CH 32 01:01:34

3 A Team Inf DD Bat 143/2 CH 34 01:01:46

4 A Kdo AZSK 1 Isone CH 44 01:02:06

5 A Section double pomme CH 46 01:02:12

6 A Vedum se rivom CH 40 01:03:02

7 A OZVVS Slovenska Istra SL 35 01:03:35

8 A Offizierschule der Luftwaffe 1 DE 36 01:05:38

9 A Bat Fant Mont 30 CH 51 01:07:54

10 A Team Inf DD Bat 143/1 CH 38 01:08:05

11 A SR san 42 / Team 5 CH 55 01:11:26

12 A SR san 42 / Team 1 CH 50 01:12:32

13 A Cp fant mont 30/3 CH 39 01:12:35

14 A Br fant mont 9 CH 33 01:12:44

15 A Gruppo artiglieria 49 (3) CH 43 01:15:06

16 A RS san 42 / Team 4 CH 54 01:15:46

17 A Offizierschule der Luftwaffe 2 DE 37 01:17:17

18 A Bat aiuto cond 9 CH 31 01:17:32

19 A SR san 42 / Team 2 CH 52 01:18:30

20 A Bat Fant Mont 30/4 CH 56 01:20:40

21 A Inf Bat Mont 30 Cp 1 CH 49 01:21:14

22 A Gruppo artiglieria 49 (2) CH 42 01:22:15

23 A RS san 42 / Team 3 CH 53 01:25:13

24 A Cp fant mont 30/2 CH 48 01:27:21

25 A Gruppo artiglieria 49 (1) CH 41 01:32:57

1 B Weruschka Workout Man CH 10 00:57:08

I Sboarina Gabriele

II Perrone Erick

III Delorenzi Roberto

IV Leoni Alan

2 B RCB 1 CH 5 01:00:23

3 B LiBe's Team CH 8 01:04:11

4 B Sniper team CH 4 01:05:21

5 B Vctc CH 9 01:06:42

6 B RCB 2 CH 6 01:08:07

7 B RCB 3 CH 7 01:08:32

Prima assoluta

Categoria: A

Categoria: B
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1 C POLCA 2 CH 30 00:58:34

I Paris Gabriele

II Monighetti Mirco

III Fumi Edoardo

IV Milosevic Goran

2 C POLCA - RIS CH 28 00:59:14

3 C STA-FAR-TEAM 1 CH 12 00:59:32

4 C Kantonspolizei Freiburg CH 14 01:00:25

5 C SCP 2 CH 18 01:03:20

6 C Cgcf Lugano CH 11 01:06:16

7 C SCP 1 CH 17 01:08:50

8 C SCP 10 CH 25 01:11:17

9 C PGD POBEGI - CEZARJI SL 16 01:14:16

10 C SCP 9 CH 24 01:14:31

11 C SCP 7 CH 22 01:14:44

12 C SCP 4 CH 20 01:15:14

13 C SCP 11 CH 26 01:16:48

14 C POLCA - Barnabeo CH 29 01:17:26

15 C STA-FAR TEAM / ASP CH 15 01:18:42

16 C POLCA - over 61 CH 27 01:20:37

17 C STA-FAR-TEAM 2 CH 13 01:21:32

18 C SCP 8 CH 23 01:27:28

1 D Gazzola Marco CH 115 00:55:38

2 D Neugebauer Henri DE 105 00:56:31

3 D Pongelli Giorgio CH 111 00:57:30

4 D Giottonini Matteo CH 112 01:03:47

5 D Gennari Claudio CH 113 01:05:37

6 D Borgna Damiano CH 110 01:06:42

7 D Matasci Luca CH 114 01:06:52

8 D Höhner Maximilian DE 106 01:07:37

9 D Leiggener Niels CH 109 01:07:39

10 D Isp Galli Roberto CH 117 01:09:45

11 D Gehrt Maximilian DE 107 01:10:41

12 D Rodoni Alessandra CH 103 01:10:45

13 D Isp Luongo Simone CH 118 01:10:46

14 D Marcel Castellani CH 116 01:11:19

15 D Gennari Maria CH 102 01:12:24

16 D Lazarov Saso CH 108 01:14:48

17 D Pertusini Cinzia IT 101 01:22:10

1 E RCB Lady 1 CH 1 01:15:10

I Togni Iria

II Ponti Sara

III Rossinelli Mara

IV Belloli-Dall'Acqua Nicole

2 E RCB Lady 2 CH 2 01:20:22

Categoria: C

Categoria: D

Categoria: E
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Classifiche di tratta 
 

Patt

1 A Bolz Chris Section double pomme 46 00:14:15

2 A Baggia Riccardo Assoarma Trento 47 00:14:20

3 C Musso Christian POLCA - RIS 28 00:14:42

4 B Sboarina Gabriele Weruschka Workout Man 10 00:14:47

5 A Borgas Tim Team Inf DD Bat 143/2 34 00:14:55

6 A Schmid Kevin Kdo AZSK 1 Isone 44 00:15:09

1 A Pallaoro Christian Assoarma Trento 47 00:14:02

2 C Terraneo Paolo STA-FAR-TEAM 1 12 00:14:09

3 C Monighetti Mirco POLCA 2 30 00:15:04

4 C Piffero Jody POLCA - RIS 28 00:15:17

5 A Pini Sandro Circolo Ufficiali Bellinzona 32 00:15:52

6 C Thalmann Dominik Kantonspolizei Freiburg 14 00:16:08

1 B Delorenzi Roberto Weruschka Workout Man 10 00:13:56

2 A Torresani Franco Assoarma Trento 47 00:14:55

3 D Gazzola Marco Gazzola Marco 115 00:15:13

4 A Matej Beke OZVVS Slovenska Istra 35 00:15:20

5 B Cavadini Enrico RCB 1 5 00:15:30

6 D Neugebauer Henri Neugebauer Henri 105 00:15:33

1 C Stritt Laurent Kantonspolizei Freiburg 14 00:10:59

2 D Gazzola Marco Gazzola Marco 115 00:11:11

3 B Leoni Alan Weruschka Workout Man 10 00:11:25

4 C Bandettini Dario SCP 2 18 00:11:30

5 A Maspoli Pietro Vedum se rivom 40 00:11:37

6 A Goncalves Fernandes Yazalde Team Inf DD Bat 143/1 38 00:11:38

Osservazione

Categoria D: esclusa dalla Prima e Seconda Tratta, non avendo svolto le prove.

Prima tratta:  VIALE STAZIONE - SALEGGI

Seconda tratta:  SALEGGI - LICEO

Terza tratta:  LICEO - SASSO CORBARO

Quarta tratta:  SASSO CORBARO - VIALE STAZIONE
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Classifica prima tratta: Viale Stazione - Saleggi 
 

1 D Neugebauer Henri Neugebauer Henri 105 00:13:47

2 D Gazzola Marco Gazzola Marco 115 00:13:53

3 D Pongelli Giorgio Pongelli Giorgio 111 00:13:57

4 A Bolz Chris Section double pomme 46 00:14:15

5 A Baggia Riccardo Assoarma Trento 47 00:14:20

6 C Musso Christian POLCA - RIS 28 00:14:42

7 B Sboarina Gabriele Weruschka Workout Man 10 00:14:47

8 A Borgas Tim Team Inf DD Bat 143/2 34 00:14:55

9 D Giottonini Matteo Giottonini Matteo 112 00:15:05

10 A Schmid Kevin Kdo AZSK 1 Isone 44 00:15:09

11 B Mozzini Luca RCB 1 5 00:15:29

12 D Gennari Claudio Gennari Claudio 113 00:15:34

13 A Udir Leon OZVVS Slovenska Istra 35 00:15:38

14 C Paris Gabriele POLCA 2 30 00:15:45

15 A Warnstedt Paul Offizierschule der Luftwaffe 1 36 00:15:46

16 C Kolly Michael Kantonspolizei Freiburg 14 00:15:49

17 D Leiggener Niels Leiggener Niels 109 00:15:57

18 B Trisconi Noele LiBe's Team 8 00:15:59

19 D Matasci Luca Matasci Luca 114 00:16:05

20 D Gehrt Maximilian Gehrt Maximilian 107 00:16:07

21 B Belloni Luca Sniper team 4 00:16:08

22 B Delcò Christian RCB 3 7 00:16:09

23 D Borgna Damiano Borgna Damiano 110 00:16:09

24 D Höhner Maximilian Höhner Maximilian 106 00:16:15

25 D Gennari Maria Gennari Maria 102 00:16:21

26 C Pintus Roberto STA-FAR-TEAM 1 12 00:16:27

27 C Botta Simone SCP 2 18 00:16:40

28 A Marioni Athos Inf RS 12 Ticino 45 00:16:48

29 C Vershefci Valdet SCP 1 17 00:16:50

30 D Luongo Simone Isp Luongo Simone 118 00:16:54

31 C Parolini Gino Cgcf Lugano 11 00:16:56

32 D Rodoni Alessandra Rodoni Alessandra 103 00:16:58

33 B Tartari Andrea RCB 2 6 00:17:03

34 A Assuelli Marco SR san 42 / Team 5 55 00:17:05

35 D Lazarov Saso Lazarov Saso 108 00:17:14

36 A Trautmann Jan Bat Fant Mont 30 51 00:17:20

37 A Schmid Dieter Circolo Ufficiali Bellinzona 32 00:17:22

38 C Demaldi Ian SCP 10 25 00:17:22

39 A Benboureck Zakaria Team Inf DD Bat 143/1 38 00:17:26

40 A Eberli Matthias Vedum se rivom 40 00:17:27
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41 D Galli Roberto Isp Galli Roberto 117 00:17:31

42 D Marcel Castellani Marcel Castellani 116 00:17:37

43 C Bialik Stefan SCP 7 22 00:17:40

44 B Farei Campagna Andrea Vctc 9 00:17:54

45 C Zanni Vincenzo STA-FAR-TEAM 2 13 00:18:21

46 D Pertusini Cinzia Pertusini Cinzia 101 00:18:37

47 A Pandurevic Andrej Inf Bat Mont 30 Cp 1 49 00:18:43

48 C Russbach Mattia SCP 6 21 00:19:07

49 A Kupresak Jadran Offizierschule der Luftwaffe 2 37 00:19:09

50 C Pagano Antonio SCP 11 26 00:19:09

51 A Tomasevic Lazar SR san 42 / Team 1 50 00:19:13

52 A Percin Volkan SR san 42 / Team 2 52 00:19:14

53 C Culap Marko SCP 9 24 00:19:35

54 A Gatti Tobia Bat aiuto cond 9 31 00:19:36

55 C Mazza Michele POLCA - Barnabeo 29 00:19:39

56 E Togni Iria RCB Lady 1 1 00:19:50

57 A Merlo Paolo Bat Fant Mont 30/4 56 00:20:02

58 C De Faveri Denis PGD POBEGI - CEZARJI 16 00:20:09

59 A Monteleone Francesco Gruppo artiglieria 49 (2) 42 00:20:11

60 A Dattrino Maurizio Br fant mont 9 33 00:20:24

61 A Pellizzoni Luca Cp fant mont 30/3 39 00:20:26

62 C Maspoli Edy POLCA - over 61 27 00:20:27

63 A Mazzaroli Matteo Gruppo artiglieria 49 (3) 43 00:20:31

64 C Cereghetti Alessandro SCP 4 20 00:20:37

65 C Debernardi Joel SCP 8 23 00:20:56

66 E Marzano Rosalba RCB Lady 2 2 00:21:10

67 A Bratt Yoel RS san 42 / Team 3 53 00:21:10

68 A Alliata Athos Gruppo artiglieria 49 (1) 41 00:21:59

69 A Dacev Risto Cp fant mont 30/2 48 00:22:06

70 A Bottoni Joel RS san 42 / Team 4 54 00:23:58

71 C Negro Andrea STA-FAR TEAM / ASP 15 00:25:48  
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Classifica seconda tratta: Saleggi - Liceo 
 

1 A Pallaoro Christian Assoarma Trento 47 00:14:02

2 C Terraneo Paolo STA-FAR-TEAM 1 12 00:14:09

3 D Neugebauer Henri Neugebauer Henri 105 00:15:02

4 C Monighetti Mirco POLCA 2 30 00:15:04

5 C Piffero Jody POLCA - RIS 28 00:15:17

6 D Gazzola Marco Gazzola Marco 115 00:15:21

7 D Pongelli Giorgio Pongelli Giorgio 111 00:15:24

8 A Pini Sandro Circolo Ufficiali Bellinzona 32 00:15:52

9 C Thalmann Dominik Kantonspolizei Freiburg 14 00:16:08

10 A Otti Nicolas Team Inf DD Bat 143/1 38 00:16:12

11 A Bradlay Nicola Section double pomme 46 00:16:16

12 D Galli Roberto Isp Galli Roberto 117 00:16:27

13 A Luminati Fabio Kdo AZSK 1 Isone 44 00:16:58

14 B Perrone Erick Weruschka Workout Man 10 00:17:00

15 C Valsecchi Elia SCP 2 18 00:17:09

16 A Cosimo Caccia Vedum se rivom 40 00:17:11

17 D Lazarov Saso Lazarov Saso 108 00:17:20

18 D Gehrt Maximilian Gehrt Maximilian 107 00:17:26

19 B Marzano Mario RCB 1 5 00:17:26

20 A Michalski Kai Offizierschule der Luftwaffe 1 36 00:17:42

21 B Paris Stefano Sniper team 4 00:17:47

22 A Schwarz Salomon Team Inf DD Bat 143/2 34 00:18:00

23 D Marcel Castellani Marcel Castellani 116 00:18:03

24 D Höhner Maximilian Höhner Maximilian 106 00:18:06

25 D Luongo Simone Isp Luongo Simone 118 00:18:06

26 C Pierin Fabio STA-FAR TEAM / ASP 15 00:18:10

27 D Giottonini Matteo Giottonini Matteo 112 00:18:15

28 D Borgna Damiano Borgna Damiano 110 00:18:16

29 C Schera Augusto Cgcf Lugano 11 00:18:16

30 B Passerini Elia LiBe's Team 8 00:18:20

31 D Leiggener Niels Leiggener Niels 109 00:18:30

32 D Rodoni Alessandra Rodoni Alessandra 103 00:18:32

33 C Canuti Christian STA-FAR-TEAM 2 13 00:18:34

34 C Grandi Andrea SCP 11 26 00:18:37

35 D Matasci Luca Matasci Luca 114 00:18:40

36 A Jarmorini Dario Br fant mont 9 33 00:18:41

37 D Gennari Claudio Gennari Claudio 113 00:18:49

38 A Carenini Thomas Cp fant mont 30/3 39 00:18:50

39 B Solari Mirko RCB 3 7 00:18:51

40 C Arnaboldi Alessandro POLCA - Barnabeo 29 00:18:52  
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41 B Cioldi Elio Vctc 9 00:18:54

42 C Markic Ante SCP 1 17 00:18:56

43 B Pesenti Terenzio RCB 2 6 00:19:13

44 A Helbling Joel SR san 42 / Team 5 55 00:19:13

45 A Morgenthaler Christoph RS san 42 / Team 4 54 00:19:28

46 A Lacic Luca Inf Bat Mont 30 Cp 1 49 00:19:35

47 C Galante Aldo SCP 4 20 00:19:39

48 C Furlan Deni PGD POBEGI - CEZARJI 16 00:19:44

49 A Nicoli Sergio Bat Fant Mont 30 51 00:19:47

50 A Jolly Carlo Bat Fant Mont 30/4 56 00:20:08

51 E Ponti Sara RCB Lady 1 1 00:20:19

52 C Piffero Giancarlo POLCA - over 61 27 00:20:21

53 E Passerini Franca RCB Lady 2 2 00:20:23

54 A Benko Robert OZVVS Slovenska Istra 35 00:20:36

55 A Götz Lukas Offizierschule der Luftwaffe 2 37 00:20:47

56 A Stamm Arnaud SR san 42 / Team 2 52 00:21:09

57 C Armannini Sonny SCP 7 22 00:21:21

58 A Delmenico Andrea Gruppo artiglieria 49 (3) 43 00:21:28

59 C Peyer Jean-Philippe SCP 10 25 00:21:34

60 A Bellini Dario Bat aiuto cond 9 31 00:21:36

61 A Sonder Thimo SR san 42 / Team 1 50 00:21:41

62 D Gennari Maria Gennari Maria 102 00:21:48

63 C Jurendic Tadija SCP 9 24 00:22:09

64 A Kissling Emanuel RS san 42 / Team 3 53 00:22:26

65 C Morais Da Silva Patrik SCP 8 23 00:23:52

66 A Basha Valdrin Cp fant mont 30/2 48 00:23:53

67 D Pertusini Cinzia Pertusini Cinzia 101 00:23:55

68 A Badasci Mattia Gruppo artiglieria 49 (2) 42 00:25:42

69 A Nollo Davide Gruppo artiglieria 49 (1) 41 00:30:51
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Classifica terza tratta: Liceo – Sasso Corbaro 
 

1 B Delorenzi Roberto Weruschka Workout Man 10 00:13:56

2 A Torresani Franco Assoarma Trento 47 00:14:55

3 D Gazzola Marco Gazzola Marco 115 00:15:13

4 A Matej Beke OZVVS Slovenska Istra 35 00:15:20

5 B Cavadini Enrico RCB 1 5 00:15:30

6 D Neugebauer Henri Neugebauer Henri 105 00:15:33

7 C Fumi Edoardo POLCA 2 30 00:15:42

8 C Gianinazzi Christian STA-FAR-TEAM 1 12 00:16:05

9 D Pongelli Giorgio Pongelli Giorgio 111 00:16:25

10 A Korell Andrea Circolo Ufficiali Bellinzona 32 00:16:31

11 B Erni Gian Elia LiBe's Team 8 00:16:35

12 A Heimgartner Raphael Team Inf DD Bat 143/2 34 00:16:45

13 A Arnoldi Marcello Vedum se rivom 40 00:16:47

14 C Frigeri Marzio Cgcf Lugano 11 00:16:51

15 C Agostini Giacomo POLCA - RIS 28 00:17:01

16 D Giottonini Matteo Giottonini Matteo 112 00:17:08

17 B Bonetti Carlo Vctc 9 00:17:20

18 C Perrottet Adrian Kantonspolizei Freiburg 14 00:17:29

19 A Geiser Tim Andreas SR san 42 / Team 1 50 00:17:40

20 A Fuchs Tom Section double pomme 46 00:17:49

21 C Papale Gian Luca STA-FAR TEAM / ASP 15 00:17:52

22 D Borgna Damiano Borgna Damiano 110 00:17:58

23 A Cariboni Samuele Bat Fant Mont 30 51 00:17:58

24 C Fassora Aris SCP 2 18 00:18:01

25 A Bianchi Gabriele Gruppo artiglieria 49 (3) 43 00:18:07

26 A Genoud Maxime Kdo AZSK 1 Isone 44 00:18:13

27 A Schneider Tim-Jonas Offizierschule der Luftwaffe 1 36 00:18:15

28 D Gennari Claudio Gennari Claudio 113 00:18:24

29 C Beneventi Benny SCP 9 24 00:18:27

30 B Pagnamenta Ivan Sniper team 4 00:18:30

31 A Muff kai Noah RS san 42 / Team 4 54 00:18:41

32 D Matasci Luca Matasci Luca 114 00:19:09

33 B Taddei Marco RCB 2 6 00:19:29

34 D Höhner Maximilian Höhner Maximilian 106 00:19:32

35 D Leiggener Niels Leiggener Niels 109 00:19:32

36 A Chiesa Federico Br fant mont 9 33 00:19:34

37 A Altendorfer Siegmund Cp fant mont 30/3 39 00:19:41

38 B Bersacola Dino RCB 3 7 00:19:46

39 C Boo Simone SCP 4 20 00:19:49

40 C Calderoni Simone SCP 10 25 00:19:55
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41 D Luongo Simone Isp Luongo Simone 118 00:20:27

42 C Bottelli Nico SCP 7 22 00:20:30

43 A Spinelli Bernardo Bat Fant Mont 30/4 56 00:20:32

44 E Rossinelli Mara RCB Lady 1 1 00:20:32

45 D Rodoni Alessandra Rodoni Alessandra 103 00:20:35

46 D Galli Roberto Isp Galli Roberto 117 00:20:35

47 A Ferrari Joël Gruppo artiglieria 49 (2) 42 00:20:43

48 C Miklavcic Ales PGD POBEGI - CEZARJI 16 00:20:45

49 C Francetti Loran SCP 1 17 00:20:49

50 D Marcel Castellani Marcel Castellani 116 00:20:58

51 D Gennari Maria Gennari Maria 102 00:21:00

52 A Donati Jérôme SR san 42 / Team 5 55 00:21:07

53 C Parackal Vinod SCP 11 26 00:21:32

54 D Gehrt Maximilian Gehrt Maximilian 107 00:21:33

55 A Salito Romain SR san 42 / Team 2 52 00:22:29

56 C Romy Daniele POLCA - Barnabeo 29 00:22:42

57 C Gehrig David SCP 8 23 00:22:47

58 A Graser Jean- Samuel Team Inf DD Bat 143/1 38 00:22:49

59 A Storni J. Enea Bat aiuto cond 9 31 00:22:55

60 C Galusero Giorgio POLCA - over 61 27 00:23:13

61 D Pertusini Cinzia Pertusini Cinzia 101 00:23:18

62 D Lazarov Saso Lazarov Saso 108 00:23:27

63 E Soldini Maria RCB Lady 2 2 00:23:39

64 A Klaus Stefan Offizierschule der Luftwaffe 2 37 00:24:23

65 A Schwyzer Patrick RS san 42 / Team 3 53 00:24:32

66 A Martucci Claudio Gruppo artiglieria 49 (1) 41 00:24:38

67 A Cirino Oliver Inf Bat Mont 30 Cp 1 49 00:25:34

68 A Polari Davide Cp fant mont 30/2 48 00:26:23

69 C Cibelli Johnny STA-FAR-TEAM 2 13 00:29:33  
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Classifica quarta tratta: Sasso Corbaro – Viale Stazione 
 

1 C Stritt Laurent Kantonspolizei Freiburg 14 00:10:59

2 D Gazzola Marco Gazzola Marco 115 00:11:11

3 B Leoni Alan Weruschka Workout Man 10 00:11:25

4 C Bandettini Dario SCP 2 18 00:11:30

5 A Maspoli Pietro Vedum se rivom 40 00:11:37

6 A Goncalves Fernandes Yazalde Team Inf DD Bat 143/1 38 00:11:38

7 D Pongelli Giorgio Pongelli Giorgio 111 00:11:44

8 A Looser Michael Kdo AZSK 1 Isone 44 00:11:46

9 A Genini Alessandro Circolo Ufficiali Bellinzona 32 00:11:49

10 B Dall'Acqua Max RCB 1 5 00:11:58

11 A Kolman Miran OZVVS Slovenska Istra 35 00:12:01

12 C Milosevic Goran POLCA 2 30 00:12:03

13 A Frey Mathias Team Inf DD Bat 143/2 34 00:12:06

14 D Neugebauer Henri Neugebauer Henri 105 00:12:09

15 C Maroni Omero POLCA - RIS 28 00:12:14

16 C Kurz Giorgio SCP 1 17 00:12:15

17 B Rodrigues Telmo RCB 2 6 00:12:22

18 A Martini Giorgio Assoarma Trento 47 00:12:25

19 C Fereira Diego SCP 10 25 00:12:26

20 B Valsesia Roberto Vctc 9 00:12:34

21 A Nembrini Marco Bat Fant Mont 30 51 00:12:49

22 D Gennari Claudio Gennari Claudio 113 00:12:50

23 C Bernasconi Enea STA-FAR-TEAM 1 12 00:12:51

24 B Pagnamenta Stefano Sniper team 4 00:12:56

25 D Matasci Luca Matasci Luca 114 00:12:58

26 A Großstück Gregor Offizierschule der Luftwaffe 2 37 00:12:58

27 D Gennari Maria Gennari Maria 102 00:13:15

28 B Gianinazzi Fiorenzo LiBe's Team 8 00:13:17

29 D Giottonini Matteo Giottonini Matteo 112 00:13:19

30 A Prince Alberto Bat aiuto cond 9 31 00:13:25

31 C Montanic Peter PGD POBEGI - CEZARJI 16 00:13:38

32 A Rossi Pedruzzi Manlio Cp fant mont 30/3 39 00:13:38

33 A Obrist Roger RS san 42 / Team 4 54 00:13:39

34 D Leiggener Niels Leiggener Niels 109 00:13:40

35 D Höhner Maximilian Höhner Maximilian 106 00:13:44

36 B Dattrino Sergio RCB 3 7 00:13:46

37 A Polter Mark Section double pomme 46 00:13:52

38 A Steinert Aron Offizierschule der Luftwaffe 1 36 00:13:55

39 A Stankiewitz David SR san 42 / Team 1 50 00:13:58

40 A Javanovic Dorotej Alexander SR san 42 / Team 5 55 00:14:01



17° MILITARY CROSS BELLINZONA – 25.04.2015 12/15 

                                                            

 

 
 

41 A Mudry Marco Br fant mont 9 33 00:14:05

42 C Conza Lisa Cgcf Lugano 11 00:14:13

43 D Borgna Damiano Borgna Damiano 110 00:14:19

44 C Lopez Darvin SCP 9 24 00:14:20

45 E Belloli-Dall'Acqua Nicole RCB Lady 1 1 00:14:29

46 D Rodoni Alessandra Rodoni Alessandra 103 00:14:40

47 D Marcel Castellani Marcel Castellani 116 00:14:41

48 A Arcotti Carlitos Cp fant mont 30/2 48 00:14:59

49 A Bechtiger Ivan Gruppo artiglieria 49 (3) 43 00:15:00

50 C Giambonini Diego STA-FAR-TEAM 2 13 00:15:04

51 C Betar Maverick SCP 4 20 00:15:09

52 E Dattrino Kordula RCB Lady 2 2 00:15:10

53 D Galli Roberto Isp Galli Roberto 117 00:15:12

54 C Ambrosetti Flavio SCP 7 22 00:15:13

55 D Luongo Simone Isp Luongo Simone 118 00:15:19

56 A Lukic Aleksander Gruppo artiglieria 49 (1) 41 00:15:29

57 D Gehrt Maximilian Gehrt Maximilian 107 00:15:35

58 A Saccol Silvano SR san 42 / Team 2 52 00:15:38

59 A Casari Fabio Gruppo artiglieria 49 (2) 42 00:15:39

60 C Mazza Stefano POLCA - Barnabeo 29 00:16:13

61 D Pertusini Cinzia Pertusini Cinzia 101 00:16:20

62 C Gaffuri Edy POLCA - over 61 27 00:16:36

63 D Lazarov Saso Lazarov Saso 108 00:16:47

64 C Velievski Sabri STA-FAR TEAM / ASP 15 00:16:52

65 A Lang Lucius RS san 42 / Team 3 53 00:17:05

66 A Roguljic Ivan Inf Bat Mont 30 Cp 1 49 00:17:22

67 C Quatrone Davide SCP 11 26 00:17:30

68 C Grisetti Milo SCP 8 23 00:19:53

69 A Spinelli Bernardo Bat Fant Mont 30/4 56 00:19:58  
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Tempi di tratta 
 

Patt Nome squadra cat I tratta II tratta penalità III tratta IV tratta T gara

1 RCB Lady 1 E 00:19:50 00:20:19 00:00:30 00:20:32 00:14:29 01:15:10

2 RCB Lady 2 E 00:21:10 00:20:23 00:00:45 00:23:39 00:15:10 01:20:22

4 Sniper team B 00:16:08 00:17:47 00:00:30 00:18:30 00:12:56 01:05:21

5 RCB 1 B 00:15:29 00:17:26 00:01:15 00:15:30 00:11:58 01:00:23

6 RCB 2 B 00:17:03 00:19:13 00:00:45 00:19:29 00:12:22 01:08:07

7 RCB 3 B 00:16:09 00:18:51 00:00:45 00:19:46 00:13:46 01:08:32

8 LiBe's Team B 00:15:59 00:18:20 00:01:00 00:16:35 00:13:17 01:04:11

9 Vctc B 00:17:54 00:18:54 00:00:15 00:17:20 00:12:34 01:06:42

10 Weruschka Workout Man B 00:14:47 00:17:00 00:00:15 00:13:56 00:11:25 00:57:08

11 Cgcf Lugano C 00:16:56 00:18:16 00:00:00 00:16:51 00:14:13 01:06:16

12 STA-FAR-TEAM 1 C 00:16:27 00:14:09 00:00:15 00:16:05 00:12:51 00:59:32

13 STA-FAR-TEAM 2 C 00:18:21 00:18:34 00:00:45 00:29:33 00:15:04 01:21:32

14 Kantonspolizei Freiburg C 00:15:49 00:16:08 00:00:00 00:17:29 00:10:59 01:00:25

15 STA-FAR TEAM / ASP C 00:25:48 00:18:10 00:00:45 00:17:52 00:16:52 01:18:42

16 PGD POBEGI - CEZARJI C 00:20:09 00:19:44 00:00:45 00:20:45 00:13:38 01:14:16

17 SCP 1 C 00:16:50 00:18:56 00:00:15 00:20:49 00:12:15 01:08:50

18 SCP 2 C 00:16:40 00:17:09 00:00:15 00:18:01 00:11:30 01:03:20

20 SCP 4 C 00:20:37 00:19:39 00:00:45 00:19:49 00:15:09 01:15:14

21 SCP 6 C 00:19:07

22 SCP 7 C 00:17:40 00:21:21 00:01:15 00:20:30 00:15:13 01:14:44

23 SCP 8 C 00:20:56 00:23:52 00:00:30 00:22:47 00:19:53 01:27:28

24 SCP 9 C 00:19:35 00:22:09 00:00:15 00:18:27 00:14:20 01:14:31

25 SCP 10 C 00:17:22 00:21:34 00:00:45 00:19:55 00:12:26 01:11:17

26 SCP 11 C 00:19:09 00:18:37 00:01:00 00:21:32 00:17:30 01:16:48

27 POLCA - over 61 C 00:20:27 00:20:21 00:01:00 00:23:13 00:16:36 01:20:37

28 POLCA - RIS C 00:14:42 00:15:17 00:00:00 00:17:01 00:12:14 00:59:14

29 POLCA - Barnabeo C 00:19:39 00:18:52 00:00:15 00:22:42 00:16:13 01:17:26

30 POLCA 2 C 00:15:45 00:15:04 00:00:00 00:15:42 00:12:03 00:58:34

31 Bat aiuto cond 9 A 00:19:36 00:21:36 00:00:45 00:22:55 00:13:25 01:17:32

32 Circolo Ufficiali Bellinzona A 00:17:22 00:15:52 00:00:15 00:16:31 00:11:49 01:01:34

33 Br fant mont 9 A 00:20:24 00:18:41 00:00:45 00:19:34 00:14:05 01:12:44

34 Team Inf DD Bat 143/2 A 00:14:55 00:18:00 00:00:30 00:16:45 00:12:06 01:01:46

35 OZVVS Slovenska Istra A 00:15:38 00:20:36 00:01:15 00:15:20 00:12:01 01:03:35

36 Offizierschule der Luftwaffe 1 A 00:15:46 00:17:42 00:00:15 00:18:15 00:13:55 01:05:38

37 Offizierschule der Luftwaffe 2 A 00:19:09 00:20:47 00:00:15 00:24:23 00:12:58 01:17:17

38 Team Inf DD Bat 143/1 A 00:17:26 00:16:12 00:00:00 00:22:49 00:11:38 01:08:05

39 Cp fant mont 30/3 A 00:20:26 00:18:50 00:00:15 00:19:41 00:13:38 01:12:35

40 Vedum se rivom A 00:17:27 00:17:11 00:01:15 00:16:47 00:11:37 01:03:02

41 Gruppo artiglieria 49 (1) A 00:21:59 00:30:51 00:01:15 00:24:38 00:15:29 01:32:57

42 Gruppo artiglieria 49 (2) A 00:20:11 00:25:42 00:00:45 00:20:43 00:15:39 01:22:15

43 Gruppo artiglieria 49 (3) A 00:20:31 00:21:28 00:01:00 00:18:07 00:15:00 01:15:06

44 Kdo AZSK 1 Isone A 00:15:09 00:16:58 00:00:30 00:18:13 00:11:46 01:02:06

45 Inf RS 12 Ticino A 00:16:48

46 Section double pomme A 00:14:15 00:16:16 00:00:00 00:17:49 00:13:52 01:02:12

47 Assoarma Trento A 00:14:20 00:14:02 00:00:15 00:14:55 00:12:25 00:55:42

48 Cp fant mont 30/2 A 00:22:06 00:23:53 00:00:45 00:26:23 00:14:59 01:27:21

49 Inf Bat Mont 30 Cp 1 A 00:18:43 00:19:35 00:01:00 00:25:34 00:17:22 01:21:14

50 SR san 42 / Team 1 A 00:19:13 00:21:41 00:00:30 00:17:40 00:13:58 01:12:32

51 Bat Fant Mont 30 A 00:17:20 00:19:47 00:01:00 00:17:58 00:12:49 01:07:54

52 SR san 42 / Team 2 A 00:19:14 00:21:09 00:00:30 00:22:29 00:15:38 01:18:30

53 RS san 42 / Team 3 A 00:21:10 00:22:26 00:01:00 00:24:32 00:17:05 01:25:13

54 RS san 42 / Team 4 A 00:23:58 00:19:28 00:00:45 00:18:41 00:13:39 01:15:46

55 SR san 42 / Team 5 A 00:17:05 00:19:13 00:00:15 00:21:07 00:14:01 01:11:26

56 Bat Fant Mont 30/4 A 00:20:02 00:20:08 00:00:45 00:20:32 00:19:58 01:20:40

101 Pertusini Cinzia D 00:18:37 00:23:55 00:23:18 00:16:20 01:22:10

102 Gennari Maria D 00:16:21 00:21:48 00:21:00 00:13:15 01:12:24

103 Rodoni Alessandra D 00:16:58 00:18:32 00:20:35 00:14:40 01:10:45

105 Neugebauer Henri D 00:13:47 00:15:02 00:15:33 00:12:09 00:56:31

106 Höhner Maximilian D 00:16:15 00:18:06 00:19:32 00:13:44 01:07:37

107 Gehrt Maximilian D 00:16:07 00:17:26 00:21:33 00:15:35 01:10:41

108 Lazarov Saso D 00:17:14 00:17:20 00:23:27 00:16:47 01:14:48

109 Leiggener Niels D 00:15:57 00:18:30 00:19:32 00:13:40 01:07:39

110 Borgna Damiano D 00:16:09 00:18:16 00:17:58 00:14:19 01:06:42

111 Pongelli Giorgio D 00:13:57 00:15:24 00:16:25 00:11:44 00:57:30

112 Giottonini Matteo D 00:15:05 00:18:15 00:17:08 00:13:19 01:03:47

113 Gennari Claudio D 00:15:34 00:18:49 00:18:24 00:12:50 01:05:37

114 Matasci Luca D 00:16:05 00:18:40 00:19:09 00:12:58 01:06:52

115 Gazzola Marco D 00:13:53 00:15:21 00:15:13 00:11:11 00:55:38

116 Marcel Castellani D 00:17:37 00:18:03 00:20:58 00:14:41 01:11:19

117 Isp Galli Roberto D 00:17:31 00:16:27 00:20:35 00:15:12 01:09:45

118 Isp Luongo Simone D 00:16:54 00:18:06 00:20:27 00:15:19 01:10:46  
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